
Bib Number NAME LAST NAME CATEGORY RACE

1 ANDREAS SEEWALD ELITE MASCULINO 4 STAGES
2 MARC STUTZMANN ELITE MASCULINO 4 STAGES
3 SAMUELE PORRO ELITE MASCULINO 4 STAGES
4 MARTIN STOSEK ELITE MASCULINO 4 STAGES
5 JAKOB HARTMANN ELITE MASCULINO 4 STAGES
6 WOUT DANIEL ALLEMAN ELITE MASCULINO 4 STAGES
7 ROBERTO BOU MARTÍN ELITE MASCULINO 4 STAGES
8 SEBASTIAN GESCHE ANTONA ELITE MASCULINO 4 STAGES
9 HANS ERWIN BECKING ELITE MASCULINO 4 STAGES
10 PABLO RODRIGUEZ GUEDE ELITE MASCULINO 4 STAGES
11 MIGUEL MUÑOZ MORENO ELITE MASCULINO 4 STAGES
12 MICHA KLOETZLI ELITE MASCULINO 4 STAGES
13 LUIS FRANCISCO PÉREZ MARTÍNEZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
14 JOSE MARIA SANCHEZ RUIZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
15 PIERRE BILLAUD ELITE MASCULINO 4 STAGES
16 SASCHA WEBER ELITE MASCULINO 4 STAGES
17 LUBOMIR PETRUŠ ELITE MASCULINO 4 STAGES
18 TEUS RUIJTER ELITE MASCULINO 4 STAGES
19 JASON BOUTTELL ELITE MASCULINO 4 STAGES
20 ENRIQUE MORCILLO VERGARA ELITE MASCULINO 4 STAGES
21 PAU MARZA BEDOS ELITE MASCULINO 4 STAGES
22 MICHAEL WOHLGEMUTH ELITE MASCULINO 4 STAGES
23 JORGE LAMIEL REPULLES ELITE MASCULINO 4 STAGES
24 EMILIEN MOURIER ELITE MASCULINO 4 STAGES
25 MAREK SÜLZLE ELITE MASCULINO 4 STAGES
26 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR ELITE MASCULINO 4 STAGES
27 PAUL HÄUSER ELITE MASCULINO 4 STAGES
28 YONATAN BAR ON SUB23 MASCULINO 4 STAGES
29 ALEX SEMPERE JOVER ELITE MASCULINO 4 STAGES
30 HERMANN PERSTEINER ELITE MASCULINO 4 STAGES
31 EMIL HASUND EID ELITE MASCULINO 4 STAGES
32 ADRIAN BENEDITO GISBERT ELITE MASCULINO 4 STAGES
33 KILIAN FOLGUERA ELITE MASCULINO 4 STAGES
34 PEDRO RODRÍGUEZ MESA ELITE MASCULINO 4 STAGES
35 PAOLO CESAR MONTOYA CASTILLO ELITE MASCULINO 4 STAGES
36 LUIS MEJIA SANCHEZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
37 MARTÍ CATEURA JORDAN ELITE MASCULINO 4 STAGES
38 MARIO SINUÉS ELITE MASCULINO 4 STAGES
39 PABLO GARRIDO SATORRE ELITE MASCULINO 4 STAGES
40 GREGOIRE SIMON ELITE MASCULINO 4 STAGES
41 SERGIO SIERRA GARRIDO ELITE MASCULINO 4 STAGES
42 ESKIL EVENSEN-LIE ELITE MASCULINO 4 STAGES
43 RAUL RODRIGUEZ JIMENEZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
44 JORGE OCAÑA ESTEBAN ELITE MASCULINO 4 STAGES
45 VICTOR JURADO GARCIA ELITE MASCULINO 4 STAGES
46 EWEN ASTEGIANO ELITE MASCULINO 4 STAGES
47 VÍCTOR SELLÉS PARDO ELITE MASCULINO 4 STAGES
48 ALEJANDRO SUÁREZ RODRÍGUEZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
49 DAVID RODRIGUEZ REDONDO ELITE MASCULINO 4 STAGES
50 ANTHONY COLLET-BEILLON ELITE MASCULINO 4 STAGES
51 ADRIAN PLAZA JARQUE ELITE MASCULINO 4 STAGES
52 OLIVER AVILES GILABERT ELITE MASCULINO 4 STAGES
53 HANNES RIEGGER ELITE MASCULINO 4 STAGES



54 JOAN BENLLIURE COMAS ELITE MASCULINO 4 STAGES
55 NIL GARCIA CASADO ELITE MASCULINO 4 STAGES
56 MARTÍ ARÁN CALONJA ELITE MASCULINO 4 STAGES
57 CHARLES ALDRIDGE ELITE MASCULINO 4 STAGES
58 LUCA MARTIN ELITE MASCULINO 4 STAGES
59 KRZYSZTOF ŁUKASIK ELITE MASCULINO 4 STAGES
60 KAROL OSTASZEWSKI ELITE MASCULINO 4 STAGES
61 PEAT WEINBERG SUB23 MASCULINO 4 STAGES
62 DAVID MONTGOMERY ELITE MASCULINO 4 STAGES
63 ROBERT MCKENNA ELITE MASCULINO 4 STAGES
64 BOURDON CYRIL ELITE MASCULINO 4 STAGES
65 PHIL SAWINSKY SUB23 MASCULINO 4 STAGES
66 JUAN ESTEVAN OLIVER ELITE MASCULINO 4 STAGES
67 FERNANDO SAN EMETERIO GANDIAGA ELITE MASCULINO 4 STAGES
68 PATRICK MOHR ELITE MASCULINO 4 STAGES
69 LUKAS BERTLE ELITE MASCULINO 4 STAGES
70 JOAN IGNASI TUR SANCHEZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
71 ADRIÀ MONCLÚS ELITE MASCULINO 4 STAGES
72 LUCIEN RAMON ELITE MASCULINO 4 STAGES
73 ADÁN BORTOLAZZI MARISCAL SUB23 MASCULINO 4 STAGES
74 BASTIEN BELLON ELITE MASCULINO 4 STAGES
75 FILBICHE DAVID ELITE MASCULINO 4 STAGES
76 ERIZ QUINTANA ELITE MASCULINO 4 STAGES
77 DAMIEN CORDEIRO MARQUES ELITE MASCULINO 4 STAGES
78 JOSE ANTONIO FERRER AGUILÓ ELITE MASCULINO 4 STAGES
79 DAVID MIÑÓN ALONSO ELITE MASCULINO 4 STAGES
80 TONI COMAS BONNIN ELITE MASCULINO 4 STAGES
81 SERGIO HERNANDEZ JIMÉNEZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
82 JONATHAN MASCLAUX ELITE MASCULINO 4 STAGES
83 DIEGO CALONGE CRUZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
84 LLEÏR FORNS ORTEGA SUB23 MASCULINO 4 STAGES
85 JAIME RIESCO MEDINA ELITE MASCULINO 4 STAGES
86 DENIS BOJARKIN ELITE MASCULINO 4 STAGES
87 CAMILO JESUS ESPINOSA OZAEZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
88 SIMON BELEMBERT ELITE MASCULINO 4 STAGES
89 PABLO PEREZ PIQUERO ELITE MASCULINO 4 STAGES
90 ALVARO OLASOLO DON ELITE MASCULINO 4 STAGES
91 RAUL MANZANO TRIGUERO ELITE MASCULINO 4 STAGES
92 IVAN JORRIN MATE ELITE MASCULINO 4 STAGES
93 JORDAN FILBICHE ELITE MASCULINO 4 STAGES
94 FRANC DE CRUZ SANCHEZ SUB23 MASCULINO 4 STAGES
95 ALBERTO CALERO VALIENTE SUB23 MASCULINO 4 STAGES
96 SERGIO NAVARRO MARTINEZ ELITE MASCULINO 4 STAGES
97 JUAN SÁNCHEZ RAMOS ELITE MASCULINO 4 STAGES
98 ALEJANDRO CARDONA TORRES ELITE MASCULINO 4 STAGES
99 ADRIÁN AGUILERA ELITE MASCULINO 4 STAGES
100 ÈRIC GIL ALEGRE ELITE MASCULINO 4 STAGES
101 OSCAR RIBAS TUR ELITE MASCULINO 4 STAGES
102 MARIO ROMERO LUCAS ELITE MASCULINO 4 STAGES
103 IOSU PINILLOS BARBARIN ELITE MASCULINO 4 STAGES
104 PAWEŁ ŚCIERSKI ELITE MASCULINO 4 STAGES
105 ALEX GONZÁLEZ CANO SUB23 MASCULINO 4 STAGES
106 SERGI MATAMOROS BORT ELITE MASCULINO 4 STAGES
107 XAVIER ARIZA GARCIA ELITE MASCULINO 4 STAGES
200 ROSA JOHANNA VAN DOORN ELITE FEMENINO 4 STAGES
201 JANINA ANGELA WUST ELITE FEMENINO 4 STAGES
202 COSTANZA FASOLIS ELITE FEMENINO 4 STAGES
203 TERESE ANDERSSON ELITE FEMENINO 4 STAGES
204 NATALIA NATALIA FISCHER EGUSQUIZA ELITE FEMENINO 4 STAGES
205 MERITXELL FIGUERAS ELITE FEMENINO 4 STAGES
206 HANNAH OTTO ELITE FEMENINO 4 STAGES
207 MONICA YULIANA CALDERÓN MARTINEZ ELITE FEMENINO 4 STAGES



208 PILAR FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ELITE FEMENINO 4 STAGES
209 MANUELA MURESAN ELITE FEMENINO 4 STAGES
210 CRISTINA MORÁN ROZA ELITE FEMENINO 4 STAGES
211 CHRYSTELLE BAUMANN ELITE FEMENINO 4 STAGES
212 STEFANIE ZAHNO ELITE FEMENINO 4 STAGES
213 MALLORY BARTH ELITE FEMENINO 4 STAGES
214 DAPHNE JONES ELITE FEMENINO 4 STAGES
215 REBECCA FONDERMANN ELITE FEMENINO 4 STAGES
216 KLAUDIA CZABOK ELITE FEMENINO 4 STAGES
225 ANNIKA MARZINA MASTER FEMENINO 4 STAGES
226 ANNA CECILIA INGHAMMAR MASTER FEMENINO 4 STAGES
227 RAMONA GABRIEL MASTER FEMENINO 4 STAGES
228 CHIARA TASSINARI MASTER FEMENINO 4 STAGES
229 MICHAELA SEKULOVA MASTER FEMENINO 4 STAGES
230 SARA CABALLERO POMARES MASTER FEMENINO 4 STAGES
300 JORGE COSTA SOROLLA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
301 JUAN CARLOS LIÉTOR COLMENERO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
302 IVAN ALBACETE ORTEGA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
303 RIKI CORBERAN CORBERAN MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
304 VICTOR RODRIGUEZ BENAVENTE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
305 DANIEL RODRIGUEZ DIAZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
306 RUBEN JIMÉNEZ LUQUE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
307 JORGE MARTINEZ MORENO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
308 ANTONIO DAVID GONZALEZ-CONDE DEL AMOR MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
309 RAFA GARCIA COMECHE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
310 AMADOR NIETO DE LA COBA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
311 FRANCISCO JAVIER MORA VALVERDE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
312 DANIEL DE LA OSA ALCALÁ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
313 MARCO MARTÍNEZ PALAZON MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
314 MARCOS CARPIO BAEZA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
315 CRISTIAN VILLARROYA MORENO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
316 JUAN SERRANO BELTRÁN MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
317 ANDREU OLIVARES ÀVILA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
318 RUBEN JODAR MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
319 JOEL PLANA PUJOL MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
320 JULIO CESAR MENDOZA MENDOZA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
321 ALBERTO ARÉVALO DE ANDRÉS MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
322 SEBASTIEN SELLIER MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
323 ROBERTO CHICOTE ABAD MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
324 CRISTIAN MASEDO NAVARRETE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
325 YERAY MAUREL CONTE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
326 DANIEL DEL BARRIO FERNANDEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
327 JAUME SOTO SANZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
328 JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
329 PABLO MEDALL BOU MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
330 JAIME GARCIA NAVARRO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
331 PEDRO JESÚS GALLARDO QUIROS MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
332 MANUEL RUIZ MARTÍN MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
333 ADRIA RABIONET RABASSEDA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
334 LUISMI LÓPEZ RAMOS MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
335 VICENT JOVER SANTOS-JUANES MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
336 ADRIAN FABREGAT BONILLA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
337 JUAN ANTONIO PLAZA RODRÍGUEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
338 DIEGO MARTINEZ PEÑA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
339 ANGEL MURILLO LOZANO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
340 JUAN CARLOS RIUTORT MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
341 NICOLAS BRUYER MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
342 ANGEL ROMERO DEL OLMO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
343 MATTEO CAINI MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
344 ADRIÁN HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
345 MIQUEL CARRIO SARD MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
346 GENÍS VILADEGUT PELEGRÍ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES



347 XAVIER MARTINEZ FRANCH MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
348 RUBEN BELTRAN MAUREL MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
349 JONATHAN APARICIO GUIRADO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
350 JAUME RIPOLLES MONFORT MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
351 JAUME MICÓ FRANCÉS MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
352 IGNACIO GONZALEZ CERVERA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
353 DANIIL SUVOROV MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
354 GUILLERMO FERRER PERELLO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
355 ADRIAN NAVARRO TRIGUERO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
356 MANUEL VIDIGAL RODRIGUES MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
357 PERE SOLÉ MONTAÑA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
358 ADRIÁN BARDOLL CHIVA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
359 JUAN ANTONIO ANTONI CORBATON MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
360 BORJA GARCÍA CARRASCO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
361 JAMEY DE NEVE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
362 MARIO JOSÉ SAN EMETERIO GANDIAGA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
363 TONI BERNES UBASOS MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
364 CARLOS TENORIO HERNÁNDEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
365 DAVID SIRVENT MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
366 FRANCISCO AGUILAR CANO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
367 RUBEN SÁNCHEZ MAHILLO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
368 JOAN FEIXAS BALADA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
369 BORJA MARTÍN ORTEGAG MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
370 JOSÉ LUIS BUZÓN ARANDA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
371 MARIO JARAUTA ULLATE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
372 EDUARDO BOCANEGRA GONZALO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
373 JOSE ALBERTO GOMEZ SÁNCHEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
374 ALEJANDRO BERNABEU FERNANDEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
375 FÉLIX HERRERO BESTARD MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
376 DIEGO CARDONA FERNANDEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
377 RAÚL AGUSTÍN SAVOIA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
378 BARBEROUX ALEXANDRE MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
379 ANGEL NAVARRO MARTINEZ MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
380 ALVARO AGUILERA MIGUEL MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
381 SERGIO OCHANDO BERNAT MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
382 AIRAM RODRIGUEZ CORREA MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
383 JULIAN GALIBERT MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
384 SERGI NADAL TABERNER MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
385 HÉCTOR JIMÉNEZ TORNERO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
386 FRANCISCO JOSE ROSA PULIDO MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
387 GUSTAVO SOLIS FALLAS MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
388 ANDER CORRAL DIAZ DE OTAZU MASTER 30 MASCULINO 4 STAGES
500 GINÉS COUSILLAS FIGUEIRAS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
501 DAX JAIKEL ARCE MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
502 JORGE GONZALEZ DIEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
503 OSCAR CÁMARA MARTINEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
504 LORENZO LLORE SANSO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
505 DAVID RODRIGUEZ ARIAS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
506 RICARDO RUANO POLO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
507 CARLOS GUILA ARGUELLO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
508 SIGHIARTAU OTNIEL MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
509 ANTONIO JOSÉ PRADO PÉREZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
510 JUAN MANUEL MATA LÓPEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
511 IVAN CUERVO RODRIGUEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
512 IVAN DIAZ FERNANDEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
513 MIGUEL ANGEL SÁNCHEZ BRAZA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
514 JULIEN GIFFON MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
515 CARLOS MARTÍN JIMÉNEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
516 MARCEL KEYSER MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
517 DANNY GEVERS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
518 MARK JAGENOW MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
519 JAN HARALD SCHOLZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES



520 ANTONIO MORENO ORTEGA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
521 JUAN ORTOLA BENAVENT MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
522 MATTHEW DAVIES MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
523 CARLOS CASTILLO IBAÑEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
524 MARCOS AZOFEIFA GONZALEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
525 DAVID VILCHEZ MONTERO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
526 JONATHAN CARBALLO RAMIREZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
527 CÉSAR CLARIANA BLANCO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
528 DAVID GALLARDO CORTIJO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
529 SEBASTIAN SUREDA MAIMO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
530 BENOÎT VALENTIN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
531 ANTONIO VALLCANERAS BONET MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
532 MIGUEL QUINTANA PEDERSEN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
533 LUIS ALBERTO RODRÍGUEZ GARCÍA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
534 DANIEL NARVÁEZ JUSDADO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
535 SERGIO DELGADO PRADA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
536 MANUEL JOSÉ JULVE CORNELLES MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
537 YANNICK MALLEJAC MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
538 ALFREDO PADILLA RUIZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
539 EDUARDO CUNDINS ALVAREZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
540 RODRIGO ALFARO HUERTA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
541 DAVID RIU BOSOMS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
542 DANIEL JOTZO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
543 GUILLERMO MIR CANDELARIO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
544 JORGE GONZÁLEZ DUEÑAS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
545 JULIAN VOGLER MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
546 THOMAS KRISTIANSEN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
547 JUAN CARLOS ALBERTOS MARCO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
548 JOAQUIN RODRIGUEZ OLIVER MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
549 MIGUEL ÁNGEL PICÒ ALBERT MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
550 ALEX POYATOS LORENZO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
551 JUANJO MUÑOZ MORENO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
552 GINES LOPEZ RUBIO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
553 MIKEL ORTIZ MARTINEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
554 ALBERTO TORRES BONDIA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
555 JORGE ARANA DE LA TORRE MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
556 CARLES SABATER PASCUAL MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
557 MARTIN STADLHOFER MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
558 ALFONSO ROMOJARO PÉREZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
559 ADÁN MARTÍNEZ GARBAYO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
560 JOSE ANTONIO FRANCO ARRIOLA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
561 RICARDO JORGE CLAUDINO MENDES MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
562 ABELINO BAUSSOU RODRIQUEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
563 MARCOS GONZÁLEZ PERPIÑÁN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
564 JUAN JOSÉ RUBIO MORALEDA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
565 CÉSAR MARTÍN ROBLES MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
566 SANTIAGO COSTA VILLALBA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
567 JUAN GÁMEZ ZAMBRANO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
568 DAVID LORENZO BARANDIARÁN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
569 ANGEL ASENSI VILAPLANA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
570 VICTOR GARCIA VALIENTE MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
571 MIGUEL ANGEL SORANNO MENOLASCINA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
572 FELIX CAMPOS DE LA FUENTE MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
573 MOISÉS CARDONA SOLIVERES MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
574 XAVIER ESCRIG ESCODA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
575 MANUEL MORILLO MANZANO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
576 GIORGIO DI PALMA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
577 JAVIER RODRIGUEZ COLLAZO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
578 SERGIO ESCRIBANO OLIVA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
579 ALEXANDER HAGEN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
580 ANDRÉ ROTTSTEGGE MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
581 RODRIGO LLANEZA SUÁREZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES



582 CARLOS BROTONS MATA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
583 FRANCISCO URGAL BALBER MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
584 SERGIO CASTEJÓN FERRANDO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
585 YERAY MÉNDEZ ROSALES MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
586 PERE PARÉS MORROS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
587 IGNACIO LOPEZ - CANIEGO VERA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
588 ANTOINE SULTANA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
589 RAMON COMULADA PERXACHS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
590 IGOR GARCÍA LÓPEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
591 NICOLAS D'HOOGHE MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
592 ANTONIO SERRANO BERNI MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
593 JOSE ANTONIO FERNANDEZ CASAS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
594 JUAN ANTONIO JIMENEZ GARCIA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
595 ANGEL ARIAS MARTIN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
596 JAVIER MARTÍN ANDREU MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
597 DOMINGO ISIDRO NEGRIN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
598 JOSÉ MARÍA CASAMIAN TORMO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
599 RUBEN GONZALEZ MUNOZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
600 PABLO FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
601 LUIS ALBERTO MARTINEZ CABRERA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
602 JUAN JOSE LOPEZ RUBIO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
603 FELIX ZUGASTI TESO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
604 ANTONIO CARRUANA GOMEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
605 JONATHAN BOUCHEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
606 JUAN CHACON SANCHEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
607 JAVI MCG MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
608 TOMÁS PUERTA GARCÍA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
609 MIGUEL PAREJA GARCIA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
610 JAMES THOMPSON MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
611 RAFAEL MONTOYA GUTIERREZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
612 ZIGOR URAIN ZABALA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
613 LUIS RODRIGUEZ-MANZANEQUE MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
614 JONAI DÍAZ GONZÁLEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
615 FRANCISCO GONZÁLEZ LÓPEZ-CEPERO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
616 SERGIO TORRECILLA GONZALEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
617 DAVID SALVADOR HENNEGUET MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
618 LUIS FERNÁNDEZ MEDINA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
619 JORGE BARRENA CIA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
620 MALFAIT LARWING MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
621 DANIEL FIGUEIREDO VILELA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
622 JUAN GABRIEL CABALLERO GOMEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
623 IÑIGO ALVAREZ EGUIA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
624 IVÁN RUPÉREZ SERRANO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
625 JONAY MÉNDEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
626 ALFREDO ABAN ALIQUE MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
627 RUBEN MARZAL PASTOR MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
628 SKUBISZEWSKI THOMAS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
629 DAVID FERRER ERN MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
630 ADRIAN TORRES PRADO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
631 JOSE CARLOS LEON PEÑA MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
632 CARLOS SÁNCHEZ MANGUDO MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
633 JORDI ALBERCH BOSCH MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
634 FILIPE ALEXANDRE GUERRA DE JESUS MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
635 SERGIO AGUADO GONZÁLEZ MASTER 40 MASCULINO 4 STAGES
700 LORIS TOMAT MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
701 ÁNGEL LUIS GONZÁLEZ PÉREZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
702 DENIS LIAUD MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
703 FABRICE CROUZET MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
704 IMANOL FERNANDEZ-CASTAÑEDA VIGUERA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
705 MARTIN GRUMMEL MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
706 FREDERIC RAMON MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
707 EDUARDO MARTÍNEZ GIMÉNEZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES



708 ALBERTO ZAMORA ZAMORA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
709 SANTIAGO GOMEZ BUÑUELO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
710 JOAN PONS PALACIOS MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
711 NÉSTOR GIL LÓPEZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
712 MICHELE GALLINA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
713 LEANDRO HERNÁNDEZ FRANCISCO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
714 EMANUELE GARDINI MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
715 STEVE CALLAND MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
716 ADRIANO CORDOVES DORTA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
717 MICHAL HAMOUZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
718 JOSE DAVID GARCIA SAN PEDRO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
719 JAVIER CAMARA MARTINEZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
720 JOSE MANUEL VILLANUEVA CAMPO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
721 DIEGO ANDRÉS LAZPITA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
722 JAIME JIMÉNEZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
723 PATRICK SCICLUNA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
724 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ-GUZMAN MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
725 RAMON GUILLEN ROS MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
726 FRANCISCO JAVIER MONGE GUTIÉRREZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
727 SERGIO LOPEZ PANDIELLA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
728 OSCAR MARIN PARDO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
729 BOURDON CHRISTIAN MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
730 OSCAR RODRIGUEZ MACHO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
731 DAVID ALONSO GARCIA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
732 ALEX COSTA BELLON MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
733 THIERRI OUDERMANS MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
734 AUGUSTO ESTEBAN MEDRANO BERGES MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
735 FERNANDO ROSADO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
736 JUAN CARLOS FANDOS ROIG MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
737 ROBERTO ANELLI MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
738 JUAN CARLOS GALAN GALVEZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
739 ANGEL GAVITO LOPEZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
740 GUILLERMO ALIAGUILLA ZORZANO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
741 PEDRO FRUCTUOSO MARTIN MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
742 THOMAS HENKE MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
743 KLAUS-JÖRG MARZINA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
744 OSCAR FERNANDEZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
745 MARCO DURASTANTI MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
746 ANTONIO CLIMENT RABASA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
747 JUAN ANTONIO REGUERA LÓPEZ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
748 LUIS RODRÍGUEZ MIGUEL MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
749 RICARDO RODRIGUEZ DE LA SIERRA TRUJILLO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
750 ROBERTO SOLOZABAL MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
751 HAUßMANN ANDRÉ MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
752 IKER IRASTORZA ALZUA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
753 DAVID GALVEZ MERINO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
754 SERGIO SANZ ARAZURI MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
755 JOSE RAMON PALAU MOLINS MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
756 JEAN-MARC BODEVIN MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
757 JOSÉ MIGUEL MUGICA  IRAOLA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
758 JOSE JOAQUÍN PÉREZ MANZANO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
759 RAPHAEL BAUDER MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
760 RENÉ VALLÉE MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
761 SANTIAGO REMARTINEZ ESCOBAR MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
762 STEFAN KAISER MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
763 JUNIO-OMARU BARBER MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
764 BROGLIA ALAIN MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
765 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ UGARTE MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
766 EDGAR BIHLER MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
767 MAURIZIO CIPRIANI MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
768 NEIL VEITCH MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
769 MARTIN VAN ESSEN MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES



770 ALBERTO SUÁREZ GARCÍA MASTER 60 MASCULINO 4 STAGES
771 JOSE ANTONIO SAUCEDO MENA MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
772 JOSE ADELANTADO MASTER 50 MASCULINO 4 STAGES
800 DAVID NAVARRO FERRER EBIKE 4 STAGES
801 VÍCTOR MANUEL RODRÍGUEZ LÓPEZ EBIKE 4 STAGES
802 DANIEL ROYO TORRES EBIKE 4 STAGES
803 JUAN JOSÉ NIETO GÓMEZ EBIKE 4 STAGES
804 JORGE DOMINGO-ARNAU DE CASTRO EBIKE 4 STAGES
805 ABEL RODRIGUEZ NAVARRO EBIKE 4 STAGES
806 DAVID VELA EBIKE 4 STAGES
807 TONI BALLESTER VILLENA EBIKE 4 STAGES
808 ALBERTO SOLER SOLER EBIKE 4 STAGES
809 ROBERTO TAROZZI EBIKE 4 STAGES
810 JUAN ANTONIO VALVERDE POUSO EBIKE 4 STAGES
811 ESTHER ALFONSO ROCA EBIKE 4 STAGES
812 VICENTE TURLO OBRERO EBIKE 4 STAGES
813 JUAN MANUEL CASTELLET MANZANO EBIKE 4 STAGES
900a ENEKO GONZALEZ IZAGUIRRE PAREJAS 4 STAGES
900b ALBERTO GOMEZ DEL RIO PAREJAS 4 STAGES
901a MIRENTZU RODRÍGUEZ MORÁN PAREJAS 4 STAGES
901b EDUARDO GONZALEZ GALLEGO PAREJAS 4 STAGES
902a CARLOS SAZATORNIL RIBA PAREJAS 4 STAGES
902b JOAN TORRES FERRAZ PAREJAS 4 STAGES
903a JORDI GRISET I ROCA PAREJAS 4 STAGES
903b MARC GRISET ROCA PAREJAS 4 STAGES
904a HUBERTO ROS BARTOLOMÉ PAREJAS 4 STAGES
904b ANTONIO DE MANUEL MOYANO PAREJAS 4 STAGES
905a CARLOS RUIZ GOMEZ PAREJAS 4 STAGES
905b DIEGO GUILLEN TOBAJAS PAREJAS 4 STAGES
906a JORGE CLEMENTE GARCIA PAREJAS 4 STAGES
906b XAVIER FIEGO DIAZ PAREJAS 4 STAGES
907a IBAN RAYA VALLADARES PAREJAS 4 STAGES
907b MARC MARIN GINESTA PAREJAS 4 STAGES
908a JOSE MESTRE ALEMANY PAREJAS 4 STAGES
908b MANUEL ALEMANY SANCHEZ PAREJAS 4 STAGES
909a ARKAITZ FERNÁNDEZ VILLANUEVA PAREJAS 4 STAGES
909b RUBEN NAVARRO AREVALO PAREJAS 4 STAGES
910a FRANCISCO MANUELSÁNCHEZ GÓMEZ PAREJAS 4 STAGES
910b JOSE LUIS GRANIZO DEL AMO PAREJAS 4 STAGES
911a JESÚS MARTÍN LÓPEZ DE ARMENTIA PAREJAS 4 STAGES
911b AITOR PORTOLES MARTINEZ PAREJAS 4 STAGES
912a CARLOS OSUNA PAREJAS 4 STAGES
912b DAVID HÍPOLA NAVAZO PAREJAS 4 STAGES
913a POVILAS TRIMAILOVAS PAREJAS 4 STAGES
913b DONATAS SERTVYTIS PAREJAS 4 STAGES
914a FRANCISCO JAVIER GONZALEZ AMAYA PAREJAS 4 STAGES
914b JUAN MIGUEL MACIAS NEIRA PAREJAS 4 STAGES
915a JORIS METTEPENNINGEN PAREJAS 4 STAGES
915b JEROEN METTEPENNINGEN PAREJAS 4 STAGES
916a WILLIAM RAUW PAREJAS 4 STAGES
916b LUDOVIC LEDUR PAREJAS 4 STAGES
917a IKER LARRAÑAGA MORENO PAREJAS 4 STAGES
917b IKER MARTINEZ DE GUEREÑU POLO PAREJAS 4 STAGES
919a SANTIAGO PAZOS MUIÑOS PAREJAS 4 STAGES
919b JOSE LUIS AGUIAR GÓMEZ PAREJAS 4 STAGES
920a JORGE ROMERA LOPEZ PAREJAS 4 STAGES
920b ANTONIO HERRERIAS CABELLO PAREJAS 4 STAGES
921a PACO PLA PLA LLUCH PAREJAS 4 STAGES
921b AITOR LLORET NAVARRO PAREJAS 4 STAGES
922a RODRIGO SANCHEZ MARTINEZ PAREJAS 4 STAGES
922b ANTONIO PEREZ TORROGLOSA PAREJAS 4 STAGES
923a JOSE LUIS CRUZ CAÑETE PAREJAS 4 STAGES



923b RAFAEL JARQUE GARCÍA PAREJAS 4 STAGES
924a JUAN LUIS ORTIZ DE VIGUERA PAREJAS 4 STAGES
924b ANTONIO PORCUNA PRIEGO PAREJAS 4 STAGES
925a FRANCESC MOLINS SERRANO PAREJAS 4 STAGES
925b JOSEP ROGELIO PENAS CASALS PAREJAS 4 STAGES
926a MIGUEL SANTOS SALINAS PAREJAS 4 STAGES
926b FERNANDO ZARCO DE PRADO PAREJAS 4 STAGES
927a HECTOR LLOBET ORENGA PAREJAS 4 STAGES
927b FEDERICO BELLES AMER PAREJAS 4 STAGES
928a ETIENNE BONELLO PAREJAS 4 STAGES
928b MARIA CLAIRE AQUILINA PAREJAS 4 STAGES
929a RAFAEL MÉNDEZ GARCÍA PAREJAS 4 STAGES
929b NICOLAS BERNARDO RODRIGUEZ PAREJAS 4 STAGES
930a RAUL SALA BIGAS PAREJAS 4 STAGES
930b FERRAN SALA VILA PAREJAS 4 STAGES
825 JOSE GARGALLO ESTEVES EBIKE WEEKEND WEEKEND
826 JOSE JUAN LAZARO GARCES EBIKE WEEKEND WEEKEND
827 RAMON CABEDO SELMA EBIKE WEEKEND WEEKEND
828 MANUEL CHICA CABEZUELO EBIKE WEEKEND WEEKEND
829 DAVID ASTILLERO VIDAL EBIKE WEEKEND WEEKEND
830 FERNANDO CABEDO EBIKE WEEKEND WEEKEND
831 JAVIER BUENDÍA GRACIA EBIKE WEEKEND WEEKEND
832 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ EBIKE WEEKEND WEEKEND
833 LEFORESTIER RÉMI EBIKE WEEKEND WEEKEND
834 MARIA SANCHEZ VELIZ EBIKE WEEKEND WEEKEND
835 MIRIAM RIVERA EBIKE WEEKEND WEEKEND
1000 ALEX MARCHANTE ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1001 LEANDRO MEDALL FERRANDO ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1002 XABIER DIAZ CALIZ ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1003 MIKEL LEKUONA MUJIKA ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1004 ANTONIO GOMEZ NUÑEZ ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1005 ALEXIS CORTES RAMOS ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1006 GUILLEM BERENGUI DABAN ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1007 DAVID PUENTE BALDAZO ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1008 EDUARDO TALAVERA FERNANDEZ ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1009 ADRIAN SORIANO ALONSO ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1010 JAVIER SALARDÓN RUIZ ELITE MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1011 IBÁN GÓMEZ SALÓ SUB23 MASCULINO WEEKEND WEEKEND
1012 JORDI CATALAN ROIG MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1013 CARLOS GIL MARTÍNEZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1014 MANU RODRÍGUEZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1015 SERGIO BAGAN CATALAN MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1016 JAVIER JAÑEZ GUTIERREZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1017 RUBEN FERRER FLORES MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1018 FRANC MARTINEZ TENA MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1019 JOSE CODOÑER PLAZA MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1020 IVAN SARRAU SASOT MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1021 MARC ABELLA MOLINA MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1022 GABRIEL BLANCO RODRÍGUEZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1023 ALFONSO MORAGO MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1024 JOSE MANUEL LORENZO CONTRERAS MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1025 CARLOS GARCÍA PÉREZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1026 EMILIO JIMÉNEZ ARIAS MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1027 JORGE LOPEZ MARIN MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1028 ARTURO DE MORA GARCIA MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1029 ADRIA CODINACHS GRAU MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1030 MANUEL LLORENS MONZO MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1031 JOSE LUIS FERRER FLORES MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1032 VICENT DOÑATE FERRER MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1033 JORGE SOS ANTONINO MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1034 AITOR SEGADO DEL AMO MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1035 CRISTOBAL EDO BELENGUER MASTER 30 MASCULINO WEEKEND



1036 MIGUEL MURCIA IÑIGUEZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1037 JUAN MIGUEL HONRUBIA TOLOSA MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1038 MIKEL GOMEZ MARTÍNEZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1039 IVÁN VIDAL MARÍ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1040 GERARD MADUEÑO DUAR MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1041 ALFONSO BEA LÁZARO MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1042 PABLO LLOPIS FERNANDEZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1043 ROBERT CIRPATOREA MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1044 VICTOR JOANA CALAVIA MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1045 IAN CASANOVA PALASI MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1046 RICARDO FRANCO VANEGAS MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1047 ORIOL FELIU TRABAL MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1048 RICCARDO NICOLOSO MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1049 JORGE TENA ESCUDER MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1050 FRANCISCO CUERVO-ARANGO MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1051 SERGIO MARTÍN HERNÁNDEZ MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1052 CRISTIAN PRIETO BELTRAN MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1053 JAVIER GASCA VELA MASTER 30 MASCULINO WEEKEND
1054 SERGIO ÍÑIGO GARCÍA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1055 RAÚL ALONSO RAMIREZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1056 CARLOS GARCIA RODRIGUEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1057 TONI PASCUAL SALAS MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1058 RAUL BALLESTER GOMZALEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1059 DAVID MENDEZ GONZALEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1060 PAUL VAN DER WEIDEN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1061 JUAN EMILIO PUERTA ALONSO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1062 JOSE JUAN VALDÉS GONZÁLEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1063 RICARDO ACIN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1064 ÓSCAR SANTANA VIERA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1065 SANTIAGO ALONSO MARTINEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1066 LIANG ZHU MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1067 RICARDO JIMENEZ TOLOSA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1068 JESÚS NAVARRO ESCUDERO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1069 BENITO CUERVO CUEVAS MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1070 RAFAEL DRAGO ROSA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1071 CARLOS MARTÍNEZ BELTRÁN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1072 RUBÉN CAPDEVILA GARCIA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1073 FERNANDO MARTIN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1074 FRANCISCO JAVIER VAQUERO MARTIN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1075 MANUEL VICENTE MENDEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1076 RAUL AMELA MELIA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1077 ALEJANDRO BAGAN CATALAN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1078 XAVIER FERNANDEZ CARRASQUET MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1079 YAGO ALCALDE GORDILLO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1080 JUAN ANTONIO SANCHEZ TORRICO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1081 ADRIAN MASIP ARAN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1082 ROBERTO MONZÓN GUALLAR MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1083 CARLOS SÁEZ MUÑOZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1084 MARC TEIXIDO DEVESA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1085 MARCOS MAIGI PERTEGAZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1086 ROBERTO FERNANDEZ DE LA CRUZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1087 MANUEL RAMOS BALLESTEROS MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1088 ROBERTO FIERRO JUAN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1089 FERNANDO RABADAN ALCARAZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1090 SERGIO MARTINEZ TRILLO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1091 ALBERTO GARCIA CANTERO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1092 JOSE RAMON ORTIN VIZCAINO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1093 OSCAR ALTARRIBA BARCENILLA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1094 PEDRO BIANCO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1095 XAVI GUILLÉN PASCUAL MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1096 VÍCTOR ÚBEDA TIRADO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1097 RICARD CIRERA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND



1098 JEROME MATEO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1099 DAVID GROS VIDAL MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1100 JORDI POU CALDERON MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1101 LLUÍS RAMÍREZ ALIAGA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1102 MIGUEL PARELLADA GONZÁLEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1103 FEDERICO FUENTES DE LIMA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1104 CARLOS TOMAS LLOMBART MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1105 SAUL MARTINEZ MESEGUER MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1106 MARIO LOPEZ GARCIA MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1107 DAVID MELCHOR SOLER MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1108 JULIO RUBÉN LLUESMA MORENO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1109 JORGE BALLESTEROS JIMENEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1110 GERALD RUOT MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1111 JESUS BELTRAN MIRALLES MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1112 ASIER UBIETA LÓPEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1113 JUAN VICENTE SIMÓN RODRÍGUEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1114 FRANCISCO SÁNCHEZ LÓPEZ MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1115 FRANCISCO JOSE DELGADO FERRER MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1116 DANIEL BERNARDO HERREROS MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1117 MANUEL PASTOR VILLAR MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1118 RAMON PEREZ MARIN MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1119 ANTONIO PIÑERO LOZANO MASTER 40 MASCULINO WEEKEND
1120 JAIME SANCHEZ NUEVO MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1121 MIGUEL LORENZO VILA MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1122 ESTEBAN LORENZO VILA MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1123 JOSE JOAQUIN MOYA ALMARCHA MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1124 JOSE MARIA CARTAÑA PUJOL MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1125 JORGE LAHUERTA PEREZ MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1126 CARLOS MORAL PARTAL MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1127 ANTONIO HERNÁNDEZ HERRERO MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1128 ALFONSO GORDILLO RICO MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1129 FRANCISCO SOLER RUIZ MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1130 ROBERTO LOPEZ PEREZ MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1131 GASPAR MARIBLANCA SANCHEZ MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1132 PEDRO GRAS LLOPIS MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1133 JOSE RAMON MARTINEZ SERRANO MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1134 MIGUEL ANGEL LACOSTA SEBASTIAN MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1135 FELIPE PONCE GALLEGO MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1136 ENRIQUE MAÑANOS MARTI MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1137 IGNACIO FERNÁNDEZ-BLANCO MATEU MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1138 RAFAEL MADRID  GADEA MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1139 MANUEL BORRUE  ROMERO MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1140 JUERGEN SCHROTH MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1141 ANDONI DEL BARRIO GONZALO MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1142 JOSE ANTONIO SÁNCHEZ MENOR MASTER 50 MASCULINO WEEKEND
1143 PEP FIGUEROLA CANALS MASTER 60 MASCULINO WEEKEND
1144 JESÚS ÉPILA PASCUAL MASTER 60 MASCULINO WEEKEND
1145 AURELIO GIRONA PERTUSA MASTER 60 MASCULINO WEEKEND
1146 JESUS DE LA FUENTE BUENDÍA MASTER 60 MASCULINO WEEKEND
1147 PAULA PLAZA JARQUE ELITE FEMENINO WEEKEND
1148 ANNA LAREDO QUESADA ELITE FEMENINO WEEKEND
1149 LYDIA RUIZ PENELLA ELITE FEMENINO WEEKEND
1150 SARA MARTINEZ EXPOSITO MASTER FEMENINO WEEKEND
1151 AIDA BETETA CORVILLO MASTER FEMENINO WEEKEND
1152 MARTA GONZALEZ FREIRE MASTER FEMENINO WEEKEND
1153 LETICIA ARROYO RODRIGUEZ MASTER FEMENINO WEEKEND
1154 PAOLA ZAHONERO ABRIL MASTER FEMENINO WEEKEND
1155 MÓNICA PLAZA VÁZQUEZ MASTER FEMENINO WEEKEND
1156 MARI CARMEN GALLART TORRES MASTER FEMENINO WEEKEND
1157 ESTER RIESCO GONZÁLEZ MASTER FEMENINO WEEKEND
1158 ROSA MUIXI GEBELLI MASTER FEMENINO WEEKEND
1500A ALVARO LINARES RODRIGUEZ PAREJAS WEEKEND



1500B ISMAEL ROMERO FRÍAS PAREJAS WEEKEND
1501A MARCOS RABADAN VALDES PAREJAS WEEKEND
1501B JAVIER ORTEGA GUIJARRO PAREJAS WEEKEND
1502A SERGIO JULIÁN CORREAS PAREJAS WEEKEND
1502B PABLO ZARAUZA SANTOVEÑA  PAREJAS WEEKEND
1503A CARLOS LUIS PERELLO PAREJAS WEEKEND
1503B FERNANDO FERNANDEZ RODRIGUEZ PAREJAS WEEKEND
1504A LUIS AFREDO GUERRA MARTINEZ PAREJAS WEEKEND
1504B FRANCISCO JAVIER GUERRA MARTINEZ PAREJAS WEEKEND
1505A XIMO CUBEDO NAVARRO PAREJAS WEEKEND
1505B ISMAEL CERVERA PERIS PAREJAS WEEKEND
1506A AITOR CABO ESCRIG PAREJAS WEEKEND
1506B ALEJANDRO TÁRREGA CASANOVA PAREJAS WEEKEND
1507A JAUME GAYA NAVARRO PAREJAS WEEKEND
1507B MANUEL DOMINGUEZ LOPEZ PAREJAS WEEKEND
1508A JAVI ORTIGOSA CASTRO PAREJAS WEEKEND
1508B FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ HERNANDEZ PAREJAS WEEKEND
1509A EMILIO JOSE MARTÍNEZ SANCHEZ PAREJAS WEEKEND
1509B PEDRO SANCHEZ GARCIA PAREJAS WEEKEND



DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA

1000 ALEX MARCHANTE ELITE MASCULINO
1001 LEANDRO MEDALL FERRANDO ELITE MASCULINO
1002 XABIER DIAZ CALIZ ELITE MASCULINO
1003 MIKEL LEKUONA MUJIKA ELITE MASCULINO
1004 ANTONIO GOMEZ NUÑEZ ELITE MASCULINO
1005 ALEXIS CORTES RAMOS ELITE MASCULINO
1006 GUILLEM BERENGUI DABAN ELITE MASCULINO
1007 DAVID PUENTE BALDAZO ELITE MASCULINO
1008 EDUARDO TALAVERA FERNANDEZ ELITE MASCULINO
1009 ADRIAN SORIANO ALONSO ELITE MASCULINO
1010 JAVIER SALARDÓN RUIZ ELITE MASCULINO
1011 IBÁN GÓMEZ SALÓ SUB23 MASCULINO
1012 JORDI CATALAN ROIG MASTER 30 MASCULINO
1013 CARLOS GIL MARTÍNEZ MASTER 30 MASCULINO
1014 MANU RODRÍGUEZ MASTER 30 MASCULINO
1015 SERGIO BAGAN CATALAN MASTER 30 MASCULINO
1016 JAVIER JAÑEZ GUTIERREZ MASTER 30 MASCULINO
1017 RUBEN FERRER FLORES MASTER 30 MASCULINO
1018 FRANC MARTINEZ TENA MASTER 30 MASCULINO
1019 JOSE CODOÑER PLAZA MASTER 30 MASCULINO
1020 IVAN SARRAU SASOT MASTER 30 MASCULINO
1021 MARC ABELLA MOLINA MASTER 30 MASCULINO
1022 GABRIEL BLANCO RODRÍGUEZ MASTER 30 MASCULINO
1023 ALFONSO MORAGO MASTER 30 MASCULINO
1024 JOSE MANUEL LORENZO CONTRERAS MASTER 30 MASCULINO
1025 CARLOS GARCÍA PÉREZ MASTER 30 MASCULINO
1026 EMILIO JIMÉNEZ ARIAS MASTER 30 MASCULINO
1027 JORGE LOPEZ MARIN MASTER 30 MASCULINO
1028 ARTURO DE MORA GARCIA MASTER 30 MASCULINO
1029 ADRIA CODINACHS GRAU MASTER 30 MASCULINO
1030 MANUEL LLORENS MONZO MASTER 30 MASCULINO
1031 JOSE LUIS FERRER FLORES MASTER 30 MASCULINO
1032 VICENT DOÑATE FERRER MASTER 30 MASCULINO
1033 JORGE SOS ANTONINO MASTER 30 MASCULINO
1034 AITOR SEGADO DEL AMO MASTER 30 MASCULINO
1035 CRISTOBAL EDO BELENGUER MASTER 30 MASCULINO
1036 MIGUEL MURCIA IÑIGUEZ MASTER 30 MASCULINO
1037 JUAN MIGUEL HONRUBIA TOLOSA MASTER 30 MASCULINO
1038 MIKEL GOMEZ MARTÍNEZ MASTER 30 MASCULINO
1039 IVÁN VIDAL MARÍ MASTER 30 MASCULINO
1040 GERARD MADUEÑO DUAR MASTER 30 MASCULINO
1041 ALFONSO BEA LÁZARO MASTER 30 MASCULINO
1042 PABLO LLOPIS FERNANDEZ MASTER 30 MASCULINO
1043 ROBERT CIRPATOREA MASTER 30 MASCULINO
1044 VICTOR JOANA CALAVIA MASTER 30 MASCULINO
1045 IAN CASANOVA PALASI MASTER 30 MASCULINO
1046 RICARDO FRANCO VANEGAS MASTER 30 MASCULINO



1047 ORIOL FELIU TRABAL MASTER 30 MASCULINO
1048 RICCARDO NICOLOSO MASTER 30 MASCULINO
1049 JORGE TENA ESCUDER MASTER 30 MASCULINO
1050 FRANCISCO CUERVO-ARANGO MASTER 30 MASCULINO
1051 SERGIO MARTÍN HERNÁNDEZ MASTER 30 MASCULINO
1052 CRISTIAN PRIETO BELTRAN MASTER 30 MASCULINO
1053 JAVIER GASCA VELA MASTER 30 MASCULINO
1054 SERGIO ÍÑIGO GARCÍA MASTER 40 MASCULINO
1055 RAÚL ALONSO RAMIREZ MASTER 40 MASCULINO
1056 CARLOS GARCIA RODRIGUEZ MASTER 40 MASCULINO
1057 TONI PASCUAL SALAS MASTER 40 MASCULINO
1058 RAUL BALLESTER GOMZALEZ MASTER 40 MASCULINO
1059 DAVID MENDEZ GONZALEZ MASTER 40 MASCULINO
1060 PAUL VAN DER WEIDEN MASTER 40 MASCULINO
1061 JUAN EMILIO PUERTA ALONSO MASTER 40 MASCULINO
1062 JOSE JUAN VALDÉS GONZÁLEZ MASTER 40 MASCULINO
1063 RICARDO ACIN MASTER 40 MASCULINO
1064 ÓSCAR SANTANA VIERA MASTER 40 MASCULINO
1065 SANTIAGO ALONSO MARTINEZ MASTER 40 MASCULINO
1066 LIANG ZHU MASTER 40 MASCULINO
1067 RICARDO JIMENEZ TOLOSA MASTER 40 MASCULINO
1068 JESÚS NAVARRO ESCUDERO MASTER 40 MASCULINO
1069 BENITO CUERVO CUEVAS MASTER 40 MASCULINO
1070 RAFAEL DRAGO ROSA MASTER 40 MASCULINO
1071 CARLOS MARTÍNEZ BELTRÁN MASTER 40 MASCULINO
1072 RUBÉN CAPDEVILA GARCIA MASTER 40 MASCULINO
1073 FERNANDO MARTIN MASTER 40 MASCULINO
1074 FRANCISCO JAVIER VAQUERO MARTIN MASTER 40 MASCULINO
1075 MANUEL VICENTE MENDEZ MASTER 40 MASCULINO
1076 RAUL AMELA MELIA MASTER 40 MASCULINO
1077 ALEJANDRO BAGAN CATALAN MASTER 40 MASCULINO
1078 XAVIER FERNANDEZ CARRASQUETMASTER 40 MASCULINO
1079 YAGO ALCALDE GORDILLO MASTER 40 MASCULINO
1080 JUAN ANTONIO SANCHEZ TORRICO MASTER 40 MASCULINO
1081 ADRIAN MASIP ARAN MASTER 40 MASCULINO
1082 ROBERTO MONZÓN GUALLAR MASTER 40 MASCULINO
1083 CARLOS SÁEZ MUÑOZ MASTER 40 MASCULINO
1084 MARC TEIXIDO DEVESA MASTER 40 MASCULINO
1085 MARCOS MAIGI PERTEGAZ MASTER 40 MASCULINO
1086 ROBERTO FERNANDEZ DE LA CRUZ MASTER 40 MASCULINO
1087 MANUEL RAMOS BALLESTEROS MASTER 40 MASCULINO
1088 ROBERTO FIERRO JUAN MASTER 40 MASCULINO
1089 FERNANDO RABADAN ALCARAZ MASTER 40 MASCULINO
1090 SERGIO MARTINEZ TRILLO MASTER 40 MASCULINO
1091 ALBERTO GARCIA CANTERO MASTER 40 MASCULINO
1092 JOSE RAMON ORTIN VIZCAINO MASTER 40 MASCULINO
1093 OSCAR ALTARRIBA BARCENILLA MASTER 40 MASCULINO
1094 PEDRO BIANCO MASTER 40 MASCULINO



1095 XAVI GUILLÉN PASCUAL MASTER 40 MASCULINO
1096 VÍCTOR ÚBEDA TIRADO MASTER 40 MASCULINO
1097 RICARD CIRERA MASTER 40 MASCULINO
1098 JEROME MATEO MASTER 40 MASCULINO
1099 DAVID GROS VIDAL MASTER 40 MASCULINO
1100 JORDI POU CALDERON MASTER 40 MASCULINO
1101 LLUÍS RAMÍREZ ALIAGA MASTER 40 MASCULINO
1102 MIGUEL PARELLADA GONZÁLEZ MASTER 40 MASCULINO
1103 FEDERICO FUENTES DE LIMA MASTER 40 MASCULINO
1104 CARLOS TOMAS LLOMBART MASTER 40 MASCULINO
1105 SAUL MARTINEZ MESEGUER MASTER 40 MASCULINO
1106 MARIO LOPEZ GARCIA MASTER 40 MASCULINO
1107 DAVID MELCHOR SOLER MASTER 40 MASCULINO
1108 JULIO RUBÉN LLUESMA MORENO MASTER 40 MASCULINO
1109 JORGE BALLESTEROS JIMENEZ MASTER 40 MASCULINO
1110 GERALD RUOT MASTER 40 MASCULINO
1111 JESUS BELTRAN MIRALLES MASTER 40 MASCULINO
1112 ASIER UBIETA LÓPEZ MASTER 40 MASCULINO
1113 JUAN VICENTE SIMÓN RODRÍGUEZ MASTER 40 MASCULINO
1114 FRANCISCO SÁNCHEZ LÓPEZ MASTER 40 MASCULINO
1115 FRANCISCO JOSE DELGADO FERRER MASTER 40 MASCULINO
1116 DANIEL BERNARDO HERREROS MASTER 40 MASCULINO
1117 MANUEL PASTOR VILLAR MASTER 40 MASCULINO
1118 RAMON PEREZ MARIN MASTER 40 MASCULINO
1119 ANTONIO PIÑERO LOZANO MASTER 40 MASCULINO
1120 JAIME SANCHEZ NUEVO MASTER 50 MASCULINO
1121 MIGUEL LORENZO VILA MASTER 50 MASCULINO
1122 ESTEBAN LORENZO VILA MASTER 50 MASCULINO
1123 JOSE JOAQUIN MOYA ALMARCHA MASTER 50 MASCULINO
1124 JOSE MARIA CARTAÑA PUJOL MASTER 50 MASCULINO
1125 JORGE LAHUERTA PEREZ MASTER 50 MASCULINO
1126 CARLOS MORAL PARTAL MASTER 50 MASCULINO
1127 ANTONIO HERNÁNDEZ HERRERO MASTER 50 MASCULINO
1128 ALFONSO GORDILLO RICO MASTER 50 MASCULINO
1129 FRANCISCO SOLER RUIZ MASTER 50 MASCULINO
1130 ROBERTO LOPEZ PEREZ MASTER 50 MASCULINO
1131 GASPAR MARIBLANCA SANCHEZ MASTER 50 MASCULINO
1132 PEDRO GRAS LLOPIS MASTER 50 MASCULINO
1133 JOSE RAMON MARTINEZ SERRANO MASTER 50 MASCULINO
1134 MIGUEL ANGEL LACOSTA SEBASTIAN MASTER 50 MASCULINO
1135 FELIPE PONCE GALLEGO MASTER 50 MASCULINO
1136 ENRIQUE MAÑANOS MARTI MASTER 50 MASCULINO
1137 IGNACIO FERNÁNDEZ-BLANCO MATEUMASTER 50 MASCULINO
1138 RAFAEL MADRID  GADEA MASTER 50 MASCULINO
1139 MANUEL BORRUE  ROMERO MASTER 50 MASCULINO
1140 JUERGEN SCHROTH MASTER 50 MASCULINO
1141 ANDONI DEL BARRIO GONZALO MASTER 50 MASCULINO
1142 JOSE ANTONIO SÁNCHEZ MENOR MASTER 50 MASCULINO



1143 PEP FIGUEROLA CANALS MASTER 60 MASCULINO
1144 JESÚS ÉPILA PASCUAL MASTER 60 MASCULINO
1145 AURELIO GIRONA PERTUSA MASTER 60 MASCULINO
1146 JESUS DE LA FUENTE BUENDÍA MASTER 60 MASCULINO
1147 PAULA PLAZA JARQUE ELITE FEMENINO
1148 ANNA LAREDO QUESADA ELITE FEMENINO
1149 LYDIA RUIZ PENELLA ELITE FEMENINO
1150 SARA MARTINEZ EXPOSITO MASTER FEMENINO
1151 AIDA BETETA CORVILLO MASTER FEMENINO
1152 MARTA GONZALEZ FREIRE MASTER FEMENINO
1153 LETICIA ARROYO RODRIGUEZ MASTER FEMENINO
1154 PAOLA ZAHONERO ABRIL MASTER FEMENINO
1155 MÓNICA PLAZA VÁZQUEZ MASTER FEMENINO
1156 MARI CARMEN GALLART TORRES MASTER FEMENINO
1157 ESTER RIESCO GONZÁLEZ MASTER FEMENINO
1158 ROSA MUIXI GEBELLI MASTER FEMENINO
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1500A ALVARO LINARES RODRIGUEZ PAREJAS
1500B ISMAEL ROMERO FRÍAS PAREJAS
1501A MARCOS RABADAN VALDES PAREJAS
1501B JAVIER ORTEGA GUIJARRO PAREJAS
1502A SERGIO JULIÁN CORREAS PAREJAS
1502B PABLO ZARAUZA SANTOVEÑA  PAREJAS
1503A CARLOS LUIS PERELLO PAREJAS
1503B FERNANDO FERNANDEZ RODRIGUEZ PAREJAS
1504A LUIS AFREDO GUERRA MARTINEZ PAREJAS
1504B FRANCISCO JAVIER GUERRA MARTINEZ PAREJAS



1505A XIMO CUBEDO NAVARRO PAREJAS
1505B ISMAEL CERVERA PERIS PAREJAS
1506A AITOR CABO ESCRIG PAREJAS
1506B ALEJANDRO TÁRREGA CASANOVA PAREJAS
1507A JAUME GAYA NAVARRO PAREJAS
1507B MANUEL DOMINGUEZ LOPEZ PAREJAS
1508A JAVI ORTIGOSA CASTRO PAREJAS
1508B FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ HERNANDEZ PAREJAS
1509A EMILIO JOSE MARTÍNEZ SANCHEZ PAREJAS
1509B PEDRO SANCHEZ GARCIA PAREJAS
1510A
1510B
1511A
1511B
1512A
1512B
1513A
1513B
1514A
1514B
1515A
1515B



TALLA  SEGURO INVITACION

M SEGURO CONTRATADO
S 1 INVITACION

XL 2 INVITACIONES  
S
S
S
M SEGURO CONTRATADO
S
M
S
M 1 INVITACION
S 1 INVITACION
M SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
M SEGURO CONTRATADO
M 1 INVITACION
XL SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
L 2 INVITACIONES  
M
L
M SEGURO CONTRATADO
M

2XL SEGURO CONTRATADO
L
S
S

XL SEGURO CONTRATADO
L SEGURO CONTRATADO
M SEGURO CONTRATADO
L
S
M
M
M
M
M
S
S
M SEGURO CONTRATADO
M 1 INVITACION
XS SEGURO CONTRATADO
M 1 INVITACION
S
S 1 INVITACION

XL
S
M SEGURO CONTRATADO
S



L SEGURO CONTRATADO
M SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
M SEGURO CONTRATADO
L SEGURO CONTRATADO
L
M
L
S
L

2XL
XS 1 INVITACION
M SEGURO CONTRATADO
XL SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
XL SEGURO CONTRATADO
L
M
M SEGURO CONTRATADO
L SEGURO CONTRATADO

XL
L SEGURO CONTRATADO
M SEGURO CONTRATADO
M
S 1 INVITACION
M
M
M SEGURO CONTRATADO
L
L
M 1 INVITACION
M

2XL SEGURO CONTRATADO
L 1 INVITACION
M SEGURO CONTRATADO
M
L SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
L
L
M SEGURO CONTRATADO
M
M SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
L SEGURO CONTRATADO
M SEGURO CONTRATADO
L 1 INVITACION
S
S

XS
L 1 INVITACION

XS SEGURO CONTRATADO



L
L
L SEGURO CONTRATADO 2 INVITACIONES  
L SEGURO CONTRATADO
M SEGURO CONTRATADO
XS 2 INVITACIONES  
M SEGURO CONTRATADO
S
S
M SEGURO CONTRATADO
M
S
M
S SEGURO CONTRATADO
S

XL
L
M
M SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
M 1 INVITACION
M SEGURO CONTRATADO
L SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
M 1 INVITACION
L
L

XL
L 1 INVITACION

XL 1 INVITACION
M
L

XL 1 INVITACION
L SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
S
L SEGURO CONTRATADO
L
M SEGURO CONTRATADO
M
L SEGURO CONTRATADO

XL SEGURO CONTRATADO
M SEGURO CONTRATADO
XL SEGURO CONTRATADO
M
L SEGURO CONTRATADO
M

2XL SEGURO CONTRATADO
M 1 INVITACION
M
L



S
L
L
L SEGURO CONTRATADO
M

2XS
XS
S
S

XS
XS
L
M

2XS
M
S

S
S
M
M
XS 1 INVITACION
XS 1 INVITACION
L
L SEGURO CONTRATADO
M
S



M
S

XS 1 INVITACION
S
M
S

2XL SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
M SEGURO CONTRATADO 1 INVITACION
M
S


